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Milicz, 27.06.2024 r. 

  

Dotyczy:  postępowania na  Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i 
unieszkodliwiania odpadów medycznych i niebezpiecznych 

Nr sprawy MCM/WSM/ZP11/2024 

Zamawiający, działając na podstawie  art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) ustawy Pzp 

udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie nr 1 

Zgodnie z zapisem w punkcie 4 Działu III Kryterium oceny ofert jest jedynie cena. 

Ponieważ w przypadku odpadów medycznych zakaźnych odległość miejsca 

unieszkodliwiania odpadów medycznych zakaźnych od miejsca ich wytwarzania jest 

istotnym elementem wyboru Wykonawcy  proponujemy dodanie dodatkowego 

pozacenowego kryterium oceny ofert, tj. „Odległość do spalarni”. Stosując takie 

kryterium Zamawiający będzie miał możliwość dokonać weryfikacji tzw. „zasady 

bliskości” , o której mowa w art. 20 ustawy o odpadach. W związku z powyższym 

proponujemy dodanie do kryteriów oceny ofert kryterium odległości i zastosowanie 

następujących kryteriów oceny ofert: 

Cena     - 98% 

Odległość do spalarni  - 2% 

 

Prosimy o zmodyfikowanie sposobu obliczania wartości punktowej poszczególnych 

kryteriów zgodnie z poniższym zapisem: 

CENA – 98%  

Wartość punktowa C w kryterium cena wyliczana będzie według wzoru:  

C = Cmin/Cn x 98  
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gdzie:  

Cmin – [PLN] cena ofertowa brutto – najniższa wśród ocenianych ofert;  

Cn – [PLN] cena ofertowa brutto – ocenianej oferty.  

 

ODLEGŁOŚĆ – 2%  

Wartość punktowa O w kryterium Odległość wyliczana będzie według wzoru:  

O = Omin/Cn x 2  

gdzie:  

Omin – [PLN] odległość – najniższa wśród ocenianych ofert;  

On – [PLN] odległość – ocenianej oferty.  

 

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY (S) zostanie obliczona w następują sposób: 

S= C + O 

 

Prosimy również o dodanie w formularzu ofertowym obowiązku podania odległości od 

głównej siedziby Zamawiającego do spalarni według przeglądarki internetowej Google 

Maps https://www.google.com/maps 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  Zmiana   zostanie  wprowadzona  

oddzielnym pismem. 

 

 

Pytanie nr 2 

W związku z pytaniem numer 1 prosimy o zmianę zapisu w punkcie 1.10) Działu II SWZ 

na  zapis o treści: „Działając z poszanowaniem zasady bliskości, wynikającej z art. 20 ust. 

https://www.google.com/maps
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3 pkt 2 w zw. z ust. 6 zd. 1 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (t.j. Dz.U. z 2022 

poz. 699 ze zm.), Zamawiający w trakcie realizacji umowy dopuszcza unieszkodliwianie 

zakaźnych odpadów medycznych w instalacjach zlokalizowanych na obszarze 

województwa ich wytworzenia (woj. dolnośląskie) lub w możliwie najbliżej położonej 

instalacji do unieszkodliwiania od miejsca ich wytwarzania,” 

 

Odpowiedź: Zamawiający  dokona  zmiany . 

 

Pytanie nr 3 

Zgodnie z zapisem w punkcie 1.11) Działu II Zamawiający zapisał, dopuszcza 

unieszkodliwianie odpadów poza terenem województwa, na którym odpady zostały 

wytworzone w przypadku gdy na terenie nie ma instalacji, a ciężar wykazania ziszczenia 

się powyższej przesłanki spoczywa na Wykonawcy. W związku z tym, że z góry 

wiadomo, że na terenie województwa dolnośląskiego nie działa żadna instalacja, 

prosimy o usuniecie tego obowiązku. W przypadku odmowy prosimy o dokładne 

określenie jak należy to udowodnić? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 4 

Zgodnie z zapisem w punkcie 1.16) Działu II SWZ wykonawca zobowiązany jest do 

zapewnienia obsługi w zakresie ewidencji odpadów. Prosimy o wyjaśnienie czy 

Zamawiający ma na myśli integrację z BDO i wystawianie kart przekazania w imieniu 

Zamawiającego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli integrację z BDO i wystawianie kart 

przekazania w imieniu Zamawiającego 
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Pytanie nr 5 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur 

elektronicznych na wskazany przez siebie adres e-mail? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 6 

Prosimy o zmniejszenie kary określonej w §10 ust. 1.1) Wzoru umowy na 300,00 zł. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 7 

Prosimy o zmniejszenie kary określonej w §10 ust. 1.2) Wzoru umowy do wysokości 

10% niezrealizowanej części umowy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

 


